СРО Национальная Ассоциация

Специалистов Финансового Планирования
109147, г. Москва, ул. Марксистская, д.34, к 10

info@nasfp.org, www.nasfp.org
тел.: +7(925) 772-0019

От __________________ № _________________

На № _______________ от __________________

Членам СРО Национальная Ассоциация

Специалистов Финансового Планирования

О созыве общего собрания членов

УВАЖАЕМЫЕ ЧЛЕНЫ АССОЦИАЦИИ!

 Настоящим уведомляем Вас о созыве очередного Общего собрания членов СРО

Национальная Ассоциация Специалистов Финансового Планирования (СРО НАСФП). Вы

можете присутствовать на собрании лично (в том числе посредством системы видеосвязи), либо

через своего уполномоченного представителя.

 Обращаю Ваше внимание, что участие в Общем собрании является обязанностью

члена СРО НАСФП.

 Форма проведения: очная.

 Дата и время проведения: 13 апреля 2024 г., 12:00.

    Место проведения: г. Москва, ул. Буженинова, д. 30, стр. 1, возможно подключение с

использованием видеосвязи.

Повестка дня:

1. Утверждение ежегодного отчета Совета НАСФП за 2023 год.

2. Утверждение годового отчета и бухгалтерской отчетности НАСФП за 2023 год.

3. Утверждение сметы НАСФП на 2024-2025 годы

Ознакомиться с информацией и материалами по повестке дня Вы можете на сайте НАСФП

в разделе: “О нас – Общее собрание” (https://nasfp.org/o-nas/os2024/)

С уважением,

Директор НАСФП          Паранич А.В.

https://nasfp.org/o-nas/os2024/